



## LÜHIDALT

### Parimad lähevad roosiaeda

Lääne-Viru maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakond lähetas 21. juunil Eesti vabariigi presidendi vastuvõtule presidendi lossi roosiaeda tänavu 11 parimat maakonna koolilõpetajat.

“Maakonna koolid esitavad oma kandidaadid ja meie teeme valiku. Iga maakond saab saata teatud arvu oma parimatest lõpetajatest, Lääne-Virus on see arv üheksa, kuid et tänavu oli võrdselt tublisid, saame saata 11,” selgitas haridus- ja kultuuriosakonna vanemspetsialist Anne Mäeots.

Tapa gümnaasiumist läheb vastuvõtule Anna Kivisild.

(VT, 09.06.2006)

### Täname annetajaid

Imastu koolkodu pere tänab ASI Hallik meeldiva kevadkingituse eest. 6. juunil avati Tapa leivatehas ja tehase omanikud üllatasid meie koolkodu sellega, et palusid külalistel lillede ja kingituste toomise asemel annetada nende tarbeks plaanitud summa hoopis meie lastele. Täna seaks päevaks on meie arvele laekunud 30 972 krooni, mille eest uuendame lastekodu välistrepil asuva kaldtee.

Täname annetajaid: Balti Kindlustusmaakleri OÜ, Tapa gümnaasium, Telema, Tamsalu EPT, Lepna Elekter, Tamsalu vallavalitsus, Lindström, Konsensus-Laomaailm, RR Lektus, Malsena, Baltic Packaging Systems, Leibur, SP Navitas, Tarmo Annus, Vitautas Kershish, Vilmix, Tiia Kalas, Germund Hulgi, Lauri Paulus, Aksel Weiler, Tartu Veski, Toikako Kaubanduse OÜ, Rimess MRI, Deguster, Kaido Jõelet, Leipurien Tukku, Ester Tuiksoo, Engineering Service.

Karin Piirsalu, Imastu koolkodu kasvatus-arendustöö juht

### Tapa meelitab uusi õpetajaid

1. juulist rakendub Tapa vallavolikogu määrus, mille kohaselt ootavad noori õpetajaid valla koolidesse tööle asumisel eritoetused.

Vald lubab kindlustada õpetaja ka ametikorteriga, munitsipaalkehtkoolile vajalik õpetaja saab aga tööle asumisel ühekordse toetuse 10 000 krooni, Tapa spordikeskuse teenuste tasuta kasutamise jne.

Programmi “Noor õpetaja” algataja on gümnaasiumi direktor Elmu Koppelman, kelle sõnul on kvalifitseeritud õpetajate puudus ning pedagoogide vananemine Eesti üldharidusametuste ühine probleem. “Programm tagab võimaluse, et direktori, vallavalitsuse ja noore õpetaja läbirääkimised sujusid paremini,” arvas Koppelman.

Vallavanema Kuno Rooba andmetel on Tapa vallas kaks kooli, kus vajatakse õpetajaid: Tapa gümnaasium otsib viit õpetajat ning Järeda põhikoolis puudub kaks pedagoogi.

(VT, 15.06.2006)



Tapa õpilasmalevarühma avauritus toimus Laste- ja Noortekeskuse aias.

Foto Erki Suits

## Käes on koolide lõpetamise aeg

Aasta lühimad ööd on käes. Kevad avab end suvele ja üks aasta-aeg saab ümber. Pööripäev saabub. Ka kooli lõpetamine on pööripäev. Valla koolides saavad noored kupsustunnistuse, mis kinnitab, et nüüdsest otsustavad ja vastutavad nad juba ise oma tulevaste sammude üle.

Haridus on eeskätt isikliku vabaduse küsimus. Mida haritum on inimene, seda suuremad on tema võimalused ennast teostada. Meie väikese rahva puhul on aga iga selle liikme haritus ühtlasi ühiskonna ja riigi vabaduse küsimus. Seda mõistsid juba meie esivanemad 19. sajandil, kui nad oma lapsi küla-, valla- või linnakoolidesse saatsid. Asjata ei pannud Oskar Luts oma

koolimälestuste pealkirjaks “Kevade”. Nooruse kui elukevade kõrval räägib see raamat ka eesti ühiskonna kevadest. Ajast, mil kõik alles tärkas, mil elati unistustes ja lootustes.

Põhikooli lõpetajatel seisab ees esimene valik, kas jätkata õpinguid keskkariduse omandamiseks gümnaasiumis või asuda omandama keskkaridust koos kutseõppega.

Vallavanemana tänan lehe kaudu kõiki õpetajaid ja õpilasi selle eest, et olete haridust au sees hoidnud. Võime olla uhked, et paljud koolilõpetajad on edukalt esinenud nii olümpiaadidel kui spordivõistlustel. Kiitusega põhikoolilõpetajaid on Lehtse põhikoolis neli, Järeda põhikoolis

kaks, Tapa gümnaasiumis neli ja Tapa vene gümnaasiumis neli. Gümnaasiumide osas selguvad täpsed arvud juba lehe ilmumise ajaks. Need on meeldivad numbrid. Samuti teeb rõõmu suur lõpetajate arv.

Tapa vallavolikogu hindab kõrgelt järjepideva hariduse andmise võimalust Tapa vallas. Viimasel volikogu istungil võeti vastu määrus, mis reglementeerib vallale vajalike pedagoogide toetamist, et kindlustada kõikide õppeainete andmine kõrgel tasemel.

Soovin kõigile koolilõpetajatele õigeid valikuid edasiseks ja kindlat meelt oma valikute täitmisel.

Kuno Rooba, vallavanem

## Maakonnapiire ületav LEADER-grupp

12. juunil toimus Tapal MTÜ Arenduskoda üldkoosolek, kus võeti vastu organisatsiooni uus põhikirja, valiti juhatus ja otsustati moodustada tegevusgrupp LEADER-tüüpi meetmes osalemiseks. Ühise LEADER-tegevusgrupi moodustasid Tapa, Kadrina ja Vihula vald Lääne-Virumaalt, Kuusalu vald ja Loksa linn Harjumaalt ja Ambla vald Järvamaalt.

MTÜle Arenduskoda valiti 7-liikmeline juhatus, kuhu kuulusid Ambla, Tapa ja Kuusalu vallad ning ASI Viru Vesi, OÜ Kadrina Kommunaali, MTÜ Neeruti Selti ja MTÜ Käsmu Külaseltsi esindajad.

Uus juhatus tuleb kokku 19. juunil, et konkretiseerida tegevused ja lahendada organisatsioonilisi küsimusi. LEADER-tüüpi meetme ees-



MTÜ Arenduskojal on 22 liiget.

Foto Heiki Vuntus

märk on toetada kohalikku initsiatiivi, edendades elu maapiirkonnas kohaliku koostöö kaudu, milles erinevad osapooled suunavad oma

ühised jõupingutused piirkonna vajaduste kindlaksmääramiseks ja võimaluste kasutamiseks.

Heiki Vuntus

## LÜHIDALT

### Tapa valla noored saavad tööd malevates

Tapa vallas alustasid tööd õpilasmalevate rühmad, kelle ülesanne on korraldada valla territooriumi.

Moe piirkonnas taastab 15 noorega õpilasmaleva rühm Moe laululava, teeb korda selle platsi ning toimetab ka Moe ümbruses ning Vahakulmu lasteaia maa-alal. Tapal loovad 20 noort korda Tapa gümnaasiumi staadionil ja lasteaedade ümbruses.

Tapa valla sotsiaalnooriku Ene Augasmäe sõnul on õpilasmalevad noorte seas väga populaarsed. “Meil on kõik kohad täis, võimaluse korral võtame rohkem inimesi kui plaanis,” rääkis Augasmägi, lisades, et õpilasmalevlased saavad ka rahalist toetust 10 tööpäeva eest. Järgmisel nädalal alustab Järeda õpilasmaleva rühm.

(VT, 14.06.2006)

### Ambla kutsub omad kokku

30. juunist 2. juulini toimuvad Amblas kihelkonnapäevad ja Ambla kooli 140. aastapäeva tähistamine. Ambla kihelkonnapäevad on maakondade piire ületav ettevõtmine. “Ambla kihelkond on olnud üks suuremaid Eesti kihelkondi. Ta hõlmab osa Harjumaad (Aegviidu), Lääne-Virumaad (Tapa ja Tamsalu ümbrus) ja suurem osa asus Järvamaal praeguse Ambla valla territooriumil,” selgitas Ambla Põhikooli direktor ja kihelkonnapäevade korralduskomitee liige Madli Pöder.

Kihelkonnapäevi pole Amblas varem peetud. Nüüd innustas suuremat üritust korraldama kooli 140. aastapäev. Kihelkonnapäevade korraldamise mõte on olnud üksikutele inimestel juba mõnda aega, kuid selle ürituse algatajaks on 2004. a oktoobrist tegutsev Ambla Haridusselts. Kihelkonnapäevad on kohaliku kogukonna jaoks oluline ettevõtmine. “Elanikkond on väga passiivne ja ootab, et keegi kaugemalt midagi teeks,” tödes Madli Pöder. “Selle üritusega püüame julgustada ja tähtsustada isetegemist.

Oluline on see nii põliselanikele kui ka sisserännanutele, et teadvustada kombeid, traditsioone ja koostegemise jõudu. Kodu ja selle ümbruse hoidmine algab meist endist. Oluline on teadvustada, et ka meil toimub toredaid üritusi. Kui kihelkonnas midagi toimub, siis ei munda kodukohast nii kergekäeliselt ära ja ehk tullakse tagasi.”

Oluline ei ole aga ainult ise enda suurust ja rolli tunda. “Loodame, et Ambla I Kihelkonnapäevade kaudu teadvustub Ambla kihelkonna tähtsus Eesti ajaloo,” sõnas Pöder.

Kuulutaja, 16.06.2006

## VALLAVOLINIK



## Alari Kirt

Olen abielus, 37-aastane, meil on kaks poissi – 9- ja 7-aastane, õpivad Lehtse põhikoolis.

Põhikooli ehk siis 8 klassi lõpetasin Tallinnas, vanemad elavad seal siiani. Minuga läks teistmoodi ehk siis hakkasin põllumeheks. Astusin 1983. aastal Olustvere soovhoostehnikumi ja lõpetasin selle 1987. aastal, saades agronoomi diplomi. Peale tehnikumi töötasin kevadest sügiseni Jõgeva nädissohvooosis osakonna brigadirina, kuni Nõukogude armee otsustas, et peaksin ka hakkama suurt kodumaad kaitsma.

Sõjaväest tulles otsustasin pürgida „kolhoosimehe“ ametisse ehk siis astusin Eesti Põllumajandusülikooli ja lõpetasin selle agronoomina 1994. aastal. Kuna vahepeal lagunesid kolhoosid, ei jäänud muud üle, kui pidi hakkama otsima alternatiivseid töötusi. Töötasin mitmel ametikohal Tallinnas: küll ettevõtte juhina, siis uksepaigaldajana jne. Kuni 1996. aastal asusin tööle OÜ Viru Reeperisse Tapal maamööbitjana, aasta pärast juba tegevjuhina.

Otsustasin osaleda 2002. aasta kohaliku omavalitsuste volikogude valimistel ja kandideerida Lehtse vallavolikogusse. Miks ma seda tein? Tundsin, et on juba piisavalt kaua Lehtses elanud, et öelda oma sõna sekka kodukandi arenguküsimustes. Vallavanemaks kandideerimise ettepanek tehti alles peale valimisi.

Miks ma kandideerisin Tapa vallavolikokku? Ma tunnen end vastutavana Lehtse, Tapa ja Saksi ühinemise tulemusel tekkinud omavalitsuse hea käekäigu eest. Soovin, et ühinenud omavalitsus täidaks kõiki neid eesmärke, mis loomiselt sai talle pandud. Ühiskondlikult olen veel Erakond Isamaa ja Respublica Liit liige.

Hobideks võib lugeda mälu mängu, kalapüüki ja saalihokit. Nendega tegelemiseks jääb küll aega paraku pidevalt vähemaks. Võõrkeeltest oskan hästi vene keelt, aru saan veel saksa ja mingil määral soome ja inglise keelest.

Valla ilme ja imidzi parandamine on pikk ja keeruline töö, see, kui paisatakse meediasse pidevalt positiivseid sõnumeid, on kõigest „fassaadi“ viimistlemine, olulisem minu meelest on hoopis valla kodanike rahulolu. Kui meie oma inimesed tahavad siin elada ja lapsed peale õpinguid siia tagasi tulla, siis see ongi parim viis imidzi parandamiseks. Inimesed ise viivad laiali sõnumit tublist ja edukast ning oma kodanikest hoolivast vallast parimal moel.

Vallavolinik peaks oma töös eelkõige mõtlema nendele inimestele, kes on teda valinud volikokku, kes on teda usaldanud enda huve kaitsma. Juba kandideerides peaks endal selge olema, milline vastutuse koorem endale võetakse ja kas tahetakse neli aastat sama usinalt tööd teha volikogus nagu esimestel kuudel peale valimisi ning viimastel kuudel enne järgmisi valimisi. Väga kahetsusväärne on kandideerimine volikokku kitsalt oma huvide esindamiseks, nagu seda paraku siiski näha võib.

Praguse volikogu tähtsamad ülesanded on uuele vallale kindla suuna seadmine ehk siis korraldada arengukava tegemine, kaasates selles kõiki inimesi, kellel on soovi ja tahet öelda oma sõna sekka. Inimestele on kindlasti oluline, et nad saaksid teenuse kiiresti ja kvaliteetselt kätte. Selleks tuleb leida õiged inimesed tööle.

Minul on hea võimalus, samal ajal Ambla vallavanemana töötades, ammutada kogemusi nii Tapa volikogust kui tuua teiselt poolt need teadmised, mis ma saan põhikohal töötades, Tapa valda.

Head suve ja ilusat jaanipäeva soovides.

## Lasteaed on üks võluv maja

Lasteaed on üks võluv maja, kus elab lapsepõlv. Ta on naeratusi ja õnne täis. Siia tahaks hommikuti kiirustada, et oma väikeste sõpradega kokku saada, nendega koos elurõõmu tunda ja omalt poolt neile kõige parimat anda.

Lasteaias Vikerkaar on kuus rühma. Igal neist on oma kumbed ja traditsioonid. Kuid igal kevadel toimub üks väga tähtis sündmus – lasteaia pere jätab hüvasti nende lastega, kellel on aeg kooli minna.

Tavaliselt valmistuvad selleks ürituseks kõik lasteaialapsed, lasteaia töötajad ja lapsevanemad: kaunistatakse maja, valmistatakse kingitusi ja üllatusi kooliminejatele, kaetakse peolauda.

Sellel kevadel soovis lasteaed head kooliteed 28. lasteaialapsele. Kolm lasteaia rühma pidasid lõpuõhtut: Kelluke, Sipsik ja Tõruke. Peod olid väga toredad. Maja oli külalisi täis. Meid külastasid mui-

nasjuttude lemmiktegelased, kes koos lastega tantsisid ja laulsid. Koos laste ja lastevanematega meenusime möödunud aastat, mis oli huvitavaid sündmusi täis.

Õppeaasta jooksul oli lastel võimalus osaleda kunsti-, teatriingis, tantsustuudios. Käisime ekskursioonidel, spordipäeval Rakveres, koos Pisipõnni lasteaia lastega tähistasime sõbrapäeva. Eriti meeldisid lasteaia peod, lahtised tegevused koos lastevanematega.

Tahaks loota, et meie väikesed sõbrad jätkavad oma südames meenutusi majakesest, kus neid armastati ja loodetakse, et kõik neil hästi läheb.

Täname ka lastevanemaid mõistmise, usalduse ja toreda koostöö eest. Lasteaiapere soovib oma lastele head kooliteed.

Svetlana Druzkova



Vikerkaare lasteaia Kellukese rühma lõpetajad: Jekaterina Akimova, Lidia Jefimova, Aleksandr Frolov, Aleksandr Kolnitski, Kirill Rebrikov, Jana Prutenskaja, Kristina Muskova, Anastasia Ladõgina, Eduard Tõkalo, Jegor Jakovlev, Kristina Sergejeva, Maksim Gusarov, Aleksei Skljadnev, Aleksei kretov, Diana Teepmaa, Elina Pavlova, Andrei uvalov, Jana Sta kova, Valeri Knjazev, Kristina Lepik, Karina Zeljapova ja Erik Oseit uk; Sipsik-3: Erki Malva, Anti Olesk ja Kermo Uue; Tõruke-3: Stefan Bu, Siimon Bu ja Erki Roots.

## Sinilillede lasteaia

Taas hakkab üks lasteaia-aasta läbi saama. Nagu varasematel nii ka sel aastal sai tehtud mitmeid põnevaid asju ning aasta jooksul toimus mitmeid üritusi.

Sügisel käidi isadega (ja ka mõnede emadega) isadepäeva puhul reisil Kurtina Mootorrattamuseumis, Rocca al Mares Eesti Vabaõhumuuseumis ja Okupatsioonimuuseumis. Tõsiselt tore päev oli ja kuna suvi tulekul ning paljudel algavad puhkused, siis julgeme soovitada kõigile neis käia: peale selle, et lastel on vahva, on neis kohtades isadel-emaadel samuti palju vaadata – saab vanu aegu meelde tuletada.

Kogu aasta on mõlemas rühmas täiendatud lugemispesasid – need pesad on meie laste seas eriliseks lemmikuks muutunud ja sinna leiavad lapsed te meelsasti. Neile, kes ei tea, mis koht on lugemispesa: lugemispesa on meeldiv ja mõnus koht rühmas, mis on muust ruumist eraldatud, seal on võimalus istumiseks ja raamatutega tegelemiseks. Lugemispessa tohtis meie majas kodust raamatuid kaasa võtta.

Aasta läbi on majas palju sagimist olnud ja eriti kiire oli mai-kuu – toimus kolm suurt üritust:

emadepäev, 10. Lääne-Virumaa lasteaedade võimlemispidu ja lasteaia lõpupidu. Kõigeks käis suur ettevalmistus ja hoolas harjutamine.

Emadepäevale oli kohale tulnud palju emasid ja ka mõned külalised, nii et meie väikesesse saali vaevu-vaevu ära mahuti. Lapsed esinesid emadele, üheskoos tantsiti ning mängiti. Peo lõpus sai iga ema endale lapse tehtud väikese kingi.

Käidi ka kümnendal Lääne-Virumaa lasteaedade võimlemispeol, kus osales kokku ligi 800 Lääne-Virumaa lasteaialast. Üheskoos tantsiti varem lasteaia õpitud tantsu ja seejärel võisteldi kaugushüppes, jooksus, teatevõistlustel, täpsusviskes ja hüppenõõriga hüppamises.

29. mail toimus Sinilille lasteaia lõpupidu. Üheskoos lauldi, tantsiti ja mängiti. Lõpetajad mängisid ka mängukooli ning lõpuks tuli vastata Tunnikontrolli küsimustele. Lapsi olid peale lastevanemate, lasteaiaaaste laste ja lasteaia töötajate kooli saatma tulnud ka Tapa vallavalitsuse esindajad Alar Teras, Erki Suits ja Diana Rohtmaa.

Ela Vulla, lasteaia Sinilill juhataja



29. mail toimus Sinilille lasteaia lõpupidu kuuetele särasilmsele lapsele: Helena Eerma, Kairit Kookla, Riin Kuiva, Evelin Lillepea, Leila Pikki ja Siivo-Sandre Tänavots.



Jänes lasteaia lõpetajad. Einar Lest, Karl-Joonas Ots, Markus Peterson, Lauri Ries, Grete Saareoks, Annika Tamm, Rando Timusk, Deniss Ulitin, Liisa Vassiljeva ja Kristi-Maria Vihar.

## Lehtse mudilased

29. maist kuni 1. juunini toimusid Lehtses traditsioonilised laste kevadpäevad.

Tavaks on saanud esimesel päeval matkata Lehtse põhikooli juurde, et tutvustada sügisel kooli minevatele lastele nende kooliteed. Koolimaja ees võttis meie lastepeere vastu direktress Viive Linnjärv, kes korraldas majas pisikestele matkajatele ekskursiooni. Koolimaja pargis peeti pisike piknik.

Teine päev oli kunstipäev. Kolm kooliminevat poissi joonistati elusuuruses paberile ning nad värvisid igauks end ise ära. Sellest tuli ilus ja suur pannoo Lehtse Kultuurimaja saali otsaseinale. Teised mudilased tegelesid kivimaaliga, joonistasid ja värvisid kevadpilte.

Kolmas päev oli spordipäev, mis algas ja lõppes sportlaste rivituse ja tervitusega. Võisteldi kaugushüppes, palliviskes, märkiviskes,

vägikaika- ja köieveos, kuulitõukes, võidu- ja kotisjooksus. Kõik olid äärmiselt tublid sportlased.

Neljas päev oli kõige pidulik, sest siis toimus Lehtse Lasteaia lõpupidu koos kevadpäevade lõpetamisega. Üritus algas lasteaia eest rongkäiguga ümber kultuurimaja. Pidulistel olid käes värvilised õhupallid ja marssimine käis trummiorkestri ja laulu saatel. Kultuurimajas jätkus pidu lasteaia mudilaste lõbusa kontserdiga, kus lauldi, tantsiti ja mängiti pille.

Järgnes aktus, kus kooliminejad Tambet Sild, Marten Prokuda ja Gerry Pross said lasteaia lõputunnistused, kingitused ja lilled. Kõik Lehtse laste kevadpäevadest osavõtjad aga said kaunit kujudatavalt kevadpäevade tunnistuse, spordipäeva diplomid ja kuldmedalid. Saali kaunistas rikkalik ja



Lehtse laste kevadpäevadel oli mudilastel palju huvitavat tegevust.

värvikas lasteaia mudilaste käsitööde-joonistuste näitus. Pidulõppes koos vanemate ja külalistega ühise peolaua ümber maiustades.

Soovin lasteaia töötajatele tore-

dat suvepuhkust ja lastele päikseline suvepäevi! Kohtume taas sügisel!

Anne Kiviso, Lehtse lasteaia juhataja





Tapa gümnaasiumi 12. a klass.



Tapa gümnaasiumi 12. b klass.

## Kevad Tapa gümnaasiumi 5.–12. klassides

**Käes on kevad ja lõppemas 2005/06. õppeaasta. Tublimatest tublimad õpilased on**

**5.a klass** – Marju Jõearu ja Martin Kovalenko

**5.b klass** – Helen Marts, Maryliis Teinfeldt, Pärja Õun, Silvia Bärilin ja Merili Kaasik

**6.a klass** – Katrin Morgenson ja Mai Kroonmäe

**6.b klass** – Kristina Sikka, Mihkel Kivisild ja Andra Udeküll

**7.a klass** – Janar Vahter ja Kristi Kovalenko

**8.b klass** – Sigrít Abel

**11.b klass** – Maarja Soomann

Volter, Kristiina Vorontsova ja Airis Õun

**9.c klass** – klassijuhataja Jaak Keskla Sander Beljakov, Annika Beljakova, Nelda Beljakova, Anton Demidjuk, Kätlin Ivanov, Indrek Kaljumäe, Kristjan Kaljumäe, Kaisa Kaljura, Gerda Leemet, Herko Lapanurm, Andres Lissa, Mirjam Maripuu, Aleksandr Oganezov, Kristina Sagalajeva, Siiri Sommer, Svetlana Trujevtseva, Kirsika VILLEMSAAR ja Olvi Õun

**12. klasside lõpetajad:**

**9. klasside lõpetajad:**

**9.a klass** – (klassijuhataja Sirje Keis) Liina Andre, Margus Blankin, Helina Haponen, Martin Hiiemaa, Kristjan Kesküll, Nele Kügemägi, Jekaterina Kookla, Mihkel Koppelmann, Elis Kotkas, Kaspar Lees, Mirjam Maalepp, Indrek Menson, Siim Moldau, Pavel Muntjan, Piia Mõsak, Rutt Mäeots, Mikk Mäesepp, Joonas Neidek, Georg Peralaan, Kati Strauss ja Laura Vunk

**9.b klass** – (klassijuhataja Virve Volter) Rait Ageni, Jaanis Eisan, Sigrít Glück, Jana Gukova, Aivar Jaaniste, Liisi Kanna, Maris Krasnov, Liis Lanno, Mart Lepp, Alari Mets, Oleg Remizov, Bertti Roosimägi, Liis-Meigrit Simanavitsute, Rauno Tali, Robert Udeküll, Marit Unukainen, Jürgen Vahter, Ingvar Volkov, Jaanus

**12.a klass** – (klassijuhataja Kai Kivi) Arto Haponen, Tarmo Ivainen, Allan Jorits, Kristi Kangur, Sven Källits, **Anna Kivisild (kuldmedal)**, Hanna Kurvits, Kairi Lees, Katri Lindau, Kairi Pard, Kait Põhjälä, Andrea Ränikivi, Karoliin Saame, Katre Saviauk, Märt Sell, Elena Koit, Herge Tiisvelt, Külli Tingas, **Erle Toiger (kuldmedal)** ja Maarja Treial

**12.b klass** – (klassijuhataja Tiiu Saluste) Rauno Gorjajev, Kaido Kallis, **Redi Kotkas (kuldmedal)**, Küllike Kütt, Sander Lastovets, Kristiin Läänemägi, Egon Odras, Janno Oja, Kristiina Piiskoppel, Evelin Pärnaste, Kertu Rattasepp, **Jaana Saame (hõbemedal)**, Anu Tera, Sirkle Trestip, Simar Tuula, Kertu Vait, Aili Valdman ja Elo Viilveer

Kaunist päikesepaistelist suve!

Naima Sild, õppealajuhataja

## Täiskäik edasi

Üks kooliaastaring on taas läbi saanud. Kooliteed palistavad mõlemalt poolt teeservadest piiluvad võililled päikesekollased õietutsakad. Õitsvad sirelid justkui keelitaks oma õiekobaratest otsima õnneõisi ning õhus on tunda midagi eriliselt chedat. Hiliskevad on loobumas oma kohast ning peagi hakkab valitsema suur ja loodetavasti päikeseküllane suvi.

Kogu õppeaasta jooksul on ilmunud ajalehes artikleid, mis pajasid algklasside tegemistest-toimetamistest. Praeguses artiklis toon ära meie tublimad õppetöös, sest kõige tähtsam tegevus koolis on ju ikkagi õppimine.

Iga õppeveerandi viimasel päeval kogunevad algklasside õpilased aulasse, et pidulikult lõpetada üks osa õppeaastast, et austada neid tublisid lapsi, kes on õppinud vaid viitele või neljalede-viitele. Nii toimus meil aktus ka 2. juunil, mil tegime kokkuvõtte 2005/2006. õppeaastast.

Tänavu olid esimest aastat meil kasutusel õpinguraamatud, kuhu peale hinnete kandsid õpetajad iga õpilase kohta omapoolsed hinnangud sotsiaalsete oskuste kohta. Esimeste klasside õpilasi ei hinnata, nende tööle annabki õpetaja vaid sõnalised hinnangud. Seega toon ära meie tublimate nimed alates 2. klassist.

**2.a klass** – klassijuhataja Lea Oja. Kiituskirjaga lõpetasid Melanie Mardim, Peeter Vettik, Lauri Kukk, Kristopher Alex Kuningas, Grete Laats ja Eneli Teinfeldt.

„4“ ja „5“ õppisid Arvi Freiberg, Katrína Loema, Rasmus Kont, Mariko Nei, Marten Kullamägi, Taise Sipria, Andreas Õun, Kadi Kustavson,

Mart Timm, Rasmus Vasemägi, Ragnar Vissak ja Anna-Maria Udeküll.

**2.b klass** – klassijuhataja Malle Truu Kiituskirjaga lõpetasid Robert Allik, Sander-Sven Annula, Marili Belitsev, Katrin Lesnõh, Sten Saariste, Gert Trofimov ja Taavi Tuoppi.

„4“ ja „5“ õppisid Martin Adamson, Karin Bimberg, Kristjan Halg, Valdur Kübarsepp, Mario Leht, Mattias Nõlvak, Marek Palmsalu, Ailar Puhasmets, Renee Troska, Helen Vagen, Marleen Vainjärv, Heidi Veinberg ja Kristi Vooglaid.

**3.a klass** – klassijuhataja Elle Kivisoo. Kiituskirjaga lõpetasid Katrin Kaasik, Birgit Kiipus, Kert Kustavson, Artur Luste-Itchev, Angelika Lööper, Priit Pikkoja ja Kristo Vätsõn.

„4“ ja „5“ õppisid Tuuli Ivainen, Katrína Ivanisenko, Kätlin Palmsalu, Marek Lapanurm, Andreas Reinula, Carölin Saaremet, Sigre Sumla, Margus Tipner, Rain Varblane ja Karl-Robert Sepping.

**3.b klass** – klassijuhataja Pilvi Kangas. Kiituskirjaga lõpetasid Andres Alla, Mariaana Ilves, Annete Kulakovski, Andri Nael, Silvester Müür, Taniel Paju.

„4“ ja „5“ õppisid Maris Nüüd, Elli Soosaar, Cevyn Tint, Jane Aava, Joonatan Leppik, Kuldar Kütt, Madli Koppelmann, Kiril Gor kov ja Anti Arulepp.

**3.c klass** – klassijuhataja Karin Lumberg. Kiituskirjaga lõpetasid Karl Udeküll, Izabella Muhhina, Aleksandr Mihhailov, Liisa Tali, Kristo Roosimägi, Carölin Kullamägi, Signe Rüntü ja Mere Marleen Ruzit .

„4“ ja „5“ õppisid Ott Aoveer, Maria

Laisarv ja Jelena Penkina.

**4.a klass** – klassijuhataja Juta Rodit enko. Kiituskirjaga lõpetasid Uku-Kaarel Vorm, Ruslan Antonov, Maarja Kivisild, Veiki Ojaperv ja Kerli Uue.

„4“ ja „5“ õppisid Sander Elb, Reinard Kann, Getriin Kokk, Kevin Kork, Anett Lanno, Karin Leevald, Eliisa Lehtpuu, Agni Metsma, Marianne Oserov, Sandra Paulus ja Tiiu Saame

**4.b klass** – klassijuhataja Erika Tamm. Kiituskirjaga lõpetasid Andra Annuka, Kaari Aupaju, Evelin Orgusaar, Olari Pipenberg, Luise Risthein, Mai-Liis Volmar ja Märtin Vunk.

„4“ ja „5“ õppisid Jaanika Arulepp, Pille-Riin Hiiemaa, Karol Kaldjärv, Märt Kuiva, Laura Lannusalu, Elis Muhel, Ade Piht ja Karl Kolga.

**4.c klass** – klassijuhataja Anneli Kaasik. Kiituskirjaga lõpetasid Mari-Ann Bugri, Sven Uue, Margit Freimann, Katre Rang ja Aleksandr Lavronenko.

„4“ ja „5“ õppisid Kristi Bimberg, Annika Kari, Erika Morgenson, Epp Ojalill, Reddy Plaum, Kaie Roosimägi, Sigrít Rüntü, Allar Soo, Alvar Soo, Chrizti Tint ja Keili Viks.

Viimaks ometi on käes kaua igatsetud vabadus. Ees ootavad suvised seiklused ja igas päevas on midagi ainukordset, tuleb seda vaid märgata.

Elamusterohket ja meelde jäävat suvevaheaega kõigile! Kohtume esimeste kirjutajate vahtralehtede langemissahinas.

Tiina Piip, Tapa gümnaasiumi algklasside õppealajuhataja

## Iseseisvast õppimisest Tapa gümnaasiumis

On muidugi geeniusi, kes peavad pidevat ja pingelist dialoogi iseendaga, aga enamasti on mõtte liikuma saamiseks, järgmise tasandi mõtteni jõudmiseks vaja teisi inimesi. Kasvõi selleks, et teda saada, kas mul õigus on.

Tapa gümnaasium on juba viis aastat oma tiiva all pakkunud võimalust õpikumulistel täiskasvanutel uutele tasanditele jõudmiseks.

Sellel õppeaastal oli kindel eesmärk ja jõud, mis aitas ennast kokku võtta ja paljusid ebamugavusi ära kannata, järgmistel õpilastel: **9. klass** – Jaanus Piik ja Keiu Gerts; **10. klass** – Roger moilov, Riina Tarassov ja Janne Vaigurand; **11. klass** – Meivi Kekkar ja Kateriin Lehtsalu; **12. klass** – Ando Burm, Margit Kullang, Kristina Korka, Kätlin Timuska, Diana Loginova ja Jekaterina Rohtla.

Meil on õppijaid kaugeltki rohkem, kuid uuele tasandile jõudmiseks tuleb neil veel jõudu kokku võtta ja pingutada. Praegu on nimekirjas 35 õpilast. Neist 2 õppepühikul. Jääb loota, et 9. ja 12. klassi õpilastel kõik eksamid õnnestuvad ja lõpuaktuste lilleõied nende pingutusi pärjavad.

Käesoleval kevadel on veel eriline see, et kaugõppe osakonnas õppijad on aktusel kõrvuti päevakooli lõpetajatega. On ju nemad teinud ära sama töö ja samasugused eksamid. Erinevus vaid iseõppimise ajas ja selles, et koolitundi tulid kaugõppijad pärast lõunat.

Õppeaasta 2005/2006 on saamas ajalooks. Juba liiguvad mõtted uue, 2006/2007. õppeaasta poole.

Jätkuvalt ootame uusi täiskasva-

nuid (st üle 17 eluaasta), kellel veel pole põhikooli-või gümnaasiumitunnistust taskus. Tulge, me ootame! Tulge julgesti, sest meil on mõistvad ja väga toredad õpetajad, kes igasuguste ette-tulevate probleemide lahendamisel teid lahkesti abistavad. Tulge, sest kaugõppijaga tegelevad õpetajad individuaalselt. On valmis juhtnõore jagama ka arvuti teel. Tulge, sest me arvestame õppija töö-, pere- jm kohustustega. Aitame paindlikult leida võimaluse, kuidas ikkagi on võimalik õppida nende kohustuste kõrvalt. Tulge, sest meie õpetajate ja kaugõppijate vahel on partnerlussuhted.

„Kui tahad jõuda eesmärgini, pead õppima uskuma! Usu oma jõusse, tahtejõusse, arenda seda ja sa saadki seda, millest oled unistanud. Ainult sinu enda jõud vabastab sinu jaoks kõik abistavad jõud!“ (kasutasin Rabindranath Tagore mõtet). **Tee otsus õppima asumiseks juba täna!**

Tule oma sooviga gümnaasiumi sekretäri juurde, palu temalt avaldus-ankeet, täida see ära ja ulata talle lisaks veel üks foto endast, arstitõend, klasisunnistus või väljavõte õpilasraamatust, isikutunnistus. Tee seda enne 1. septembrit!

Mõtle, mida sa tahad oma elust teha, me aitame sind! Võta vastutus enda elukaigu kujundamise eest oma peale! Saa iseseisvaks! Julge olla sina ise! Meie julgustame sind, hea õppimaasuja. Tapa Gümnaasiumi kaugõppe õpetajate ja iseenda nimel päikeseküllast otsuste vastutõtmise suve soovides

Malle Truu, kaugõppe õppealajuhataja





## MAINORI KÕRGKOOL

Mainori Kõrgkooli eesmärk on koolitada  
kaasaegsete teadmiste ja oskustega spetsialiste  
järgmistel erialadel:

**Ärijuhtimine**  
Spetsialiseerumised:  
ettevõtte juhtimine, finantsjuhtimine, kinnisvaraarendus, logistika,  
majandusõigus, tootmisjuhtimine, turismiettevõtlus, turundus

**Rakenduspsühholoogia**  
Spetsialiseerumised:  
personalijuhtimine, teenindusjuhtimine

**Infotehnoloogia**  
Spetsialiseerumised:  
Infokommunikatsioonitehnoloogia haldamine ja administreerimine,  
veebitehnoloogiad

**Vastuvõtukatsed Rakvere õppekeskuses**  
29. juunil (konkurss tasuta kohtadele)  
4. ja 22. augustil

**Rakenduslik kõrgharidus**  
Õppeaeg 3 aastat

**Õhtune õppevorm** (õppetöö üle nädala K ja N õhtu,  
R, L ja P terve päev)

Tallinna 28, Rakvere  
3223 414, 520 1317  
rakvere@mk.ee www.mk.ee

**Kapital kogu eluks!**

MEIL ON SULLE HÄID UUDISEID!

## IMEDE JA MUUSIKA FESTIVAL

**29. JUUNI - 1. JUULI**  
TAPAL, SUURES TELGIS  
TURUPLATSI KÕRVAL KOOLI TÄNAVAL

14.00 LASTE FESTIVAL  
18.30 FESTIVAL  
21.00 NOORTE EXTRA



29. juuni

18.30 SKY ANGELS  
NADEŽDA ATAJEVA  
TURI MUUSIKUD  
21.00 EWERT SUNDJA  
22.00 ÖÖKING  
"Taeva väravad ja  
põrgu leegid"



30. juuni

18.30 TIMO LIGE  
KEHRA MUUSIKUD I  
KRISU  
22.00 ÖÖKING  
"Seksi on hind"



1. juuli

18.30 SONICO TANTSU-  
STUUDIO  
TREPIKOJA BÄND  
KEHRA MUUSIKUD II  
21.00 TARTU NOORED  
(bänd, tantsijad...)

Festival on heategevuslik, sissepääs tasuta.  
Korraldaja: MTÜ Harvest21  
www.harvest21.ee

### PANE TÄHELE!

## Meeldetuletus!

#### Lugupeetud vallakodanikud!

Tuletan meelde, et iga krundiomanik peab hoolitsema krundiga külgneva puhastusala niitmise eest. Vastavalt heakorraeeskirjadele on krundi puhastusala tänava ja krundi vaheline ala.

Muru pikkust mitte lasta kasvada pikemaks kui 15 cm. Peale muru

niitmise tuleb hoolitseda ka tänava või kõnnitee äärde istutatud heki eest.

Kui pole omal vahendeid, millega neid töid teostada, siis tuleb paluda kedagi teist töid teostama.

Maris Urve,  
Tapa vallavalitsuse  
heakorraspetsialist



Tapa vene gümnaasiumi 12. klass.

## Lõppemas on kooliaasta Tapa vene gümnaasiumis

2005/2006. õa kas oli hea või halb, seda näitavad klassi- ja lõputunnistused. Kokkuvõtteid tehakse ka aasta töödest, tegemistest.

Maikuu lõpus toimus kooli aulas direktori vastuvõtt 153 õpilasele, kes said tänukirjad, raamatud ja rahalised preemiad. On seda vähe või palju? Arvan, et tublisid, teotahtelsi õpilasi on veel teisigi ja küllap edaspidi tuleb ka nende kord.

Tehti kokkuvõtteid ülekoollisest klassidevahelisest võistlusest kooliraha "Henriki" punktidele:

Algklassidest võitis 4. klass – 5950 "Henrikit" (klassijuhataja Irina Frolova).

5.–8. klassini, võitis 7.a klass – 6300 "Henrikit" (klassijuhataja Viktoria Belit ev).

Gümnaasiumi klassidest tuli esikohale 9.b klass – 5350 "Henrikit" (klassijuhataja Marina Martsinkevit).

Õpilased ei ole aktiivsed ja tublid ainult koolis. Osaletud on maakonna aineolümpiaadidel ja tulnud kohtadele. Ära tuleb märkida järgnevaid õpilasi: Vsevolod Iljin 6.a klassist, Nadezda Rudich 11. klassist ja Julia Ahvinainen 9.b klassist.

Alla ei jääda ka spordis. Maadluses on palju kohti toonud järgnevat õpilast: Edgar Peepmaa, Roman Semjonov, Dmitri Gorju ko. Tüdrukust Olga Koroljova ja Aljona Sorokina. Lääne-Virumaa noorte võrkpalli esivõitlustelt toodi II koht. Lääne-Virumaa noorte võrkpalli esivõitlustelt töid tüdrukud I koha.

Tänu noorte heale tahtele ja huvile asja vastu toimuvad koolis huvitavad, omanäolised klassivälised üritused. Enamik koolis toimunud oli pühendatud Tapa linna 80. aasta juubeli tähis-

tamisele. Toome välja mõningad nendest: fotokonkurss "Kodulinn Tapa", joonistuskonkurss "Minu kodulinn – Tapa 80-aastane", ajaloonädal "Tapa linna minevik ja olevik", viktoriinisari gümnaasiumiklassidele, Eesti Vabariigi aastapäeva kava oli koostatud Tapa linnast ja tuntud inimestest, lastekaitsepäeval joonistamine "Õnnelik lapsepõlv kodulinnas" jne.

Klassivälise tegevustega toetame ka keelekümblusõpinguid koolis. Keelekümblus on kakskeelset haridust rikastav õppevorm, üks selle eesmärk on anda õpilasele võrdselt head oskused nii emakeeles kui ka teises keeles.

Koolis oleme organiseerinud õppekäike ja koolitusi, oleme osalenud integratsiooniprojektides. Eesti keele ringil valmis kaks lavastust – "Punamütsike" ja "Tuhkatrüünu".

Sügisel avatakse kaks esimest klassi, üks nendest alustab tööd keelekümblusklassina, õppekeeleks eesti keel.

Praegu tehakse klassides remonti ja klass saab endale ka uue mööbli.

Keelekümblusklassi klassijuhatajaks saab Monika Läänemägi. Õpetaja ja Monika soovib, et vanemad julgustaksid oma lapsi rääkima eesti keeles, kuulaksid rohkem eestikeelset meediat, et suve jooksul ei unustaks õppeaastal omandatud teadmisi.

Oleme ka uhked oma sõpruskoolile Moskvast. Aasta jooksul on toimunud õppekoolitused, projektide kirjutamise õppepäevad ja õppekursused sioonid nii Moskvast kui Eestis. Mai lõpus, juuni algul toimus laager, kus osalesid nii Moskva kui ka Tapa vene gümnaasiumi õpilased.

Ka kooli töötajad on pühendunud kohuse- ja vastutustundega inimesed,

kes austavad õppijat, on hoolivad kolleegid ning seisavad hea oma kooli maine ja jätkusuutliku arengu eest.

#### Direktor tänas heade töötulemuste eest alljärgnevaid õpetajaid:

Natalja Jevdokimova – õpilaste ettevalmistamisel ja heade tulemuste eest olümpiaadidel, aktiivse organisatoorse töö eest sõpruskooliga Moskvast.

Anneli Morgenson – õpilaste ettevalmistamisel ja heade tulemuste eest olümpiaadidel, teaduskooli matemaatika lõpetanud õpilaste ettevalmistamisel.

Julia Gubanova – õpilaste ettevalmistamisel ja heade tulemuste eest olümpiaadidel, teaduskooli matemaatika lõpetanud õpilaste ettevalmistamisel.

Marina Martsinkevit ja Monika Läänemägi heade töötulemuste eest 2005/2006. õa.

Tublim ringijuh, folklooriringi eestvedja 2005/2006. õa oli Valentina Pavljuk.

Tublimad treenerid olid Aleksei Alteberg ja Anatoli But enkov.

Tänati ka tublimaid klassijuhatajaid ja aktiivseid organisatooreid klassivälises töös: Jelena Malovskaja, Natalja elabotina, Galina Vassiljeva, Nadezda Mart enko, Jelena Kõre, Alevtina Vassiljeva, Jana Janu ko, Galina Smetanina, Valentina Tenitska, Viktoria Belit ev, Irina Frolova ja Marina Maiste. Kõigile õpetajatele tänutäheks lilled ja suvel ekskursioon Kihnu saarele.

Kooli moto on "Tunnistame oma viga, õppime neist, teeme head mõtet teoks". Päikeselist ja teguderohket suve soovides

Helgi Tiitso,  
Tapa vene gümnaasiumi huvijuht

*Tarkust ei saa anda  
ega võtta, see tuleb  
igapäev endal omandada*  
(Ü. Vooglaid)

#### Tapa vene gümnaasiumi lõpetajad 2005/2006. õa

**9.a klass** – Natalja Ankipov, Olga Astafjeva, Vladislav Balanetski, Aleksandra Davydchik, Yulia Filatova, Jevgenija Ivanova, Anton Kremis, Viktor Krõlov, Denis Kuranov, Anastasia Metus, Ekaterina Morozova, Aleksandr Novitski, Nikita Palt-onok, Jana Pavlova, Jekaterina Predbannikova, Julia Provalskaja, Kristina Põlenok, Stanislav Sidorov ja Nadezda Stelma t uk.

**9.b klass** – Sergei Afanasjev, Yulia Akhvinaynen, Jelizaveta Aleksejeva, Valentina Behalova, Vladislav Gusarov, Marina Hirv, Semjon Judin, Dmitri Kalinit enko, Roman Karnaumenko, Olga Karpova, Aleksandra Konovalova, Pjotr Kravt uk, Roman Krõlov, Jevgenia Lunina, Julia Martsinkevit, Stanislav Mitin, Artjom Pogosjan, Aleksandra Protassova, Maria Rudich, Darja Smirnova, Aleksandr Veiser, Romas Venslovas, Denis Volf ja Andrey Shulepov.

**12. klass** – Vladimir Bublej, Aleksandr Druzkov, Evgeny Filatov, Stanislav Ganno in, Vitali Grauze, Sergei Grigorjev, Julija Jevsejeva, Jeka-

terina Jurassova, Aleksandr Kremis, Rimas Legatavit us, Sergei Malõ ev, Evgeny Marchenko, Marina Markova, Ksenia Mironenko, Natalja Mundut, Evgeni Nikolaevski, Olga Petrova, Janar Safronov, Elena Savitskaya, Marina Simacheva, Jegor Sinjov, Jekaterina Smirnova, Jevgeni Strofiljov, Ekaterina Tomilova ja Aleksandr Vassiljev.

Soovime kõigile lõpetajatele päikeselist suve ja tuult tiibadesse!

Kolleegidele rahulikku puhkust, kogu energiat ja kohtume sügisel.

TVG administratsioon





Lehtse põhikooli lõpetajad Liisi Jõela, Helene Kents, Liisi Kents, Vaiko Laaniste, Diana Luhasoo, Kristiina Luhasoo, Indrek Niibo, Kalle Sild, Mart Soosalu, Mattias Umbleja, Rando Vaarmets, Kersti Vait ja Rasmus Vuntus. Klassijuhataja Ingrid Mägi. Foto Heiki Vuntus

## 2005/2006. õppeaasta Lehtse põhikoolis

Käesolev õppeaasta Lehtse põhikoolis läheb ajalukku eelkõige üleminekuga uue valla ja maakonna koosseisu. Vaatamata rohketele ümberkorraldustele laabus koolielu hästi.

Küllalt hea ja tulemusrikas oli osalemine aineolümpiaadidel ning õpilaskonkurssidel Järvamaast hoopis suuremas Lääne-Viru maakonnas. 8. kl õpilane Krista Tõnuri sai 2. koha matemaatika- ja 8. koha geograafiaolümpiaadil. 7. kl õpilane Joonas Hallikas 6. koha bioloogiaolümpiaadil. 9. kl õpilane Kalle Sild sai 3. koha Lääne-Virumaa põhikoolide kirjandivõistlusel "Kirjutaja 2006". 9. kl õpilasele Indrek Niibole omistati 2005/2006. õa I poolel Järva maakonnas H. Tohvelmanni nimelise 2005. a eduka õpilase laureaadi tiitel. Tublilt esindasid meie kooli ka teised õpilased aineolümpiaadidel ning kirjanduslikel õpilaskonkurssidel Järvamaal ja Lääne-Virumaal.

**Kevadel lõpetasid klassi kiituskirjaga 9 õpilast:** Jaanika Kaldoja, Janne Lamus 1. kl; Karl Kirt, Kristjan Kurg, Erki Tõnuri 2. kl; Katti Sundejeva, Getter Pross 3. kl; Marily Peetvere 4 kl; Reili Roos 8. kl.

Hindele 4 ja 5 õppis 16 õpilast: Kaspar Kirt, Alvi Lina, Markus Prokuda, Riko Ranneamets 1. kl; Kristo Sikkar 3. kl; Aune Evard, Elery Juhanson, Sander Kents, Tarmo Lilienthal, Alvar Roos 4. kl; Sandra Paulus 6. kl; Anni Evard, Sander Hallikas, Reio Vaarmets, Joonas Vuntus 7. kl; Krista Tõnuri 8. kl.

**Põhikooli lõpetas tänavu 13, nendest kiitusega 4 õpilast:** Liisi Jõela, Helene Kents, Liisi Kents, Kersti Vait. Hinnetega 4 ja 5 lõpetasid kooli Indrek Niibo, Mattias Umbleja.

Indrek Niibot autasustati ainealase kiituskirjaga eesti keeles, inglise keeles, mate-

maatikas ja ajaloos.

Õppetöö kõrval tegeleti aktiivselt ka muu klassi- ja koolivälise tegevusega. Väga head reklaami uues maakonnas tegid meie koolile rohked õpilaskonkurssid ja teised muusikalised ülesastumised väljaspool kooli. Ühise Tapa valla mudilas- ja lastekoori loomine jätkab Lehtse kandi pikaajalisi muusikatradiitioone. Muusikaõpetaja eestvedamisel käis 8. klass kahel korral telesaate „Tähehded muusikas“ salvestusel. Toimusid kunstioskusi nõudvad viiulivõtmekonkurss ja näitus „Joonistame Mozartit“. Osaleti lauluvõistlusel „Laululind“.

Jätkus koolisisene matemaatikavõistlus „Mata-Kroon“, mille sponsoriks on Lehtse Talunike Selts. Matemaatikavõistluse võitjaks mõlemal poolaastal tuli 8. kl õpilane Krista Tõnuri.

Rahvusvahelisel matemaatikavõistlusel „Känguru“ osales 21 õpilast. Vanuserühmade parimad olid: Kristo Sikkar 3. kl, Imbre Allese 6. kl, Joonas Hallikas 7. kl, Mart Soosalu 9. kl.

Võeti osa Interneti keskkonnas metsanädala viktoriinist ja loodusviktoriinist. 6.–9. klassini. 4.–6. klassini toimus koolisisene emakeeleolümpiaad, mille võitjaks tuli 4. kl õpilane Marily Peetvere.

Kodutütred osalesid endiselt aktiivselt Kaitseliidu Järva ringkonna ettevõtmistel. Sügisel toimus kodutütarde ja noorte kotkaste võistlusmatk „Matkamäng 2005“, kus võistkond „Lehtse poisid“ (Joonas ja Sander Hallikas, Artur Sundejev, Joonas Vuntus) sai 1. koha. Õpilaskogu korraldas mitmeid huvitavaid ülekoollisi üritusi: õpetajate päev, Rooside sõda, algklassidele Tähekeste viktoriinid, mardikadrikarneval, maastikumäng jms.

Korraldati sügisnäitus ja kevadel mitmesuguste kogude näitus. Toimusid sügisel klasside matkad lähi-

ümbrusesse ning käidi tutvumas ka uue maakonnaga. Kevadised õppekursioonid toimusid algklassidele Tallinna loomaaeda ja Eesti vabaõhumuuseumisse, vanematele klassidele Kagu- ja Lõuna-Eestisse. Käidi Tallinnas teatrietendustel „Tuhkatriinu“ ja „Pärlihaldjas“ ning etendustel Lehtse Kultuurimajas.

Tähistati isade- ja emadepäeva, kodanikupäeva, sõbrapäeva, vastlapäeva, iseseisvuspäeva, emakeelepäeva. Kooli tähtpäevade peod paistsid traditsiooniliselt silma väga heade esinemiskavade ja toimusid diskod Lehtse kultuurimajas. Müüdi kevadlilli haigete laste toetuseks. Tublid lille müüjad olid Katti Sundejeva 3. kl, Marily Peetvere 4. kl ja Kati Lilienthal 8. kl. Toimusid 9. kl õpilaste kohtumised erinevate kutseõppeasutuste esindajatega. Tublid olid õpilased kooli pargi koristamisel sügisel ja kevadel.

Tegeldi ka spordiga. Sügisel toimus kooli spordipäev, millele järgnes traditsiooniline Totti Kasekampi mälestusvõistlus kuulitõukes. Tublima spordiklassi rändkarika said 3. klassi õpilased. Tegutsesid saalihoki- ja korvpalliring. Reedeti said spordihuvilised käia Tapa spordihoonet jõusaalis. Toimus koolisisene lauatennisturniir.

Õpilased osalesid kultuurimajas toimunud mälu- ja lauatennisevõistlustel. Aasta parima sportlase rändkarika sai enda valdusse 9. kl lõpetaja Mattias Umbleja.

Loeme oma õppeaasta igati kordalainuks. Täname tublisi õpetajaid, õpilasi ja nende vanemaid, hoolekogu ning valda abi ja toetuse eest. Soovime päikeselist suve ja toredat puhkust kõigile.

Viive Linnjärv, direktor  
Merike Kärmäs, õppealajuhataja



Jäeneda Põhikooli lõpetajad Marten Maddisson, Kaarel Kauder, Ott Oru, Oskar Salm, Ragne Kukkk, Kirsika Neimla, õp. Natella Krigul, Kadi Kams, Siiri Nork. Pildilt puudub Kati Kovaljova Foto Kadri Toomingas

## Jäeneda kool lõpetas õppeaasta

2005/06. õppeaasta on olnud pikk, sest ta sai piduliku alguse juba 20. augustil, kui tähistasime Jäeneda kooli ja lasteaiat ühise maja 20. aastapäeva.

Tänavuse aasta 17. juuni on aga maagiline kuupäev kooli lõpetajatele, sest ka nende lend kannab numbrit 17. Põhikooli lõputunnistuse saavad üheksa noort inimest: Kadi Kams, Kaarel Kauder, Kati Kovaljova, Ragne Kukkk, Marten Maddisson, Kirsika Neimla, Siiri Nork, Ott Oru, Oskar Salm. Neist viimane teeb kooli ajalugu: on esimene noormees, kes lõpetab Jäeneda põhikooli kiitusega.

1.–8. klass lõpetasid oma kooliaasta juba juuni alguses. Ainult heade ja väga heade hinnetega tunnistuse viisid koju 40 õpilast, neist 13 lapse õpitulemusi hinnati ainult „viitega“.

Kõike õpitut on edukalt kasutatud ainepäevadel, -olümpiaadidel, konkurssidel. Viimaste edusammude hulka kuuluvad 4. klassi edukas osalemine RMK metsaviktoriinis;

„Pranglimises“ saavutatud tublid kohad Lääne-Virumaa arvestuses, kusjuures meie kooli 1. klass oli parim maakonnas ning 3. kl. õpilane Hendrik Reinula jõudis finaali; matemaatikavõistlusel „Känguru“ jõudis vabariigis oma vanuserühmas 26. kohale Mihkel Paloson, tunnustati teisigi kaasalõõnuid; saalihokimeistri võistluste esiliigas II koha saavutanud Jäeneda SK meeskonna koosseisu kuulusid mitmed 7., 8. ja 9. kl. noormehed.

Meeleoluka ja mitmekülgse punkti õppeperioodile panid õppekursioonid Lääne-Virumaa (1.–4. kl.) ja Lõuna-Eestisse (5.–9. kl.). Kus käidi ja mida tehti/nähti saab vaadata kooli koduleheküljelt [www.janedakool.ee/galerii.htm](http://www.janedakool.ee/galerii.htm).

Lisaks õpilastele õpivad meie koolis usinasti ka õpetajad: muusikaõpetaja Evely Paksar lõpetas magistriõpingud Tallinna ülikoolis, algklassiõpetajad Tiia Salm, Eha Kaukvere ja Malle Raunmägi täiendasid

oma teadmisi nii e-ülikoolis loodusõpetuse kui ka parandusõppe valdkonnas, juhtimiskoolituse läbis õpetaja Katrin Lumiste, enamik õpetajaid osales SA Tiigrihüppe „Projektipauna“-koolituses.

Uue õppeaasta märksõnadeks on e-kooli täieulatlik rakendumine Jäeneda põhikoolis ja kodundusklassi valmimine õuemas.

Täname meeldiva koostöö eest kõiki meie toredaid lapsevanemaid, hoolekogu, bussijuhti Heiki Kruusmad, Jäeneda lasteaiat ja kokatäid, Lehtse ja Tapa vallavalitsust, Lehtse põhikooli, Tapa gümnaasiumi ja Tapa muusikakooli, OÜ Jäeneda Mõisa, Tiit Orupõldu ja „Tapa Bussi“.

Soovime kõikidele õpilastele ilusat, tegude- ning muljeterohket suve, õpetajatele sisukat ja rahulikku puhkust!

Kohtumiseni 1. septembril kell 10, kui algab uus, 2006/07. õppeaasta!

Aivi Must, direktor  
Ülle Oru, õppealajuhataja

## Lääne-Virumaa lasteaednikud Kiltis

Viimasel maikuupäeval lõpetavad eelkoolialised lapsed oma tõsisema õppetöö ja suvi möödub neil rohkem mängude, ekskursioonide ja muude lõbustavate tegevustega saatel. Lapsi jääb suveks lasteaedadesse käima ka tunduvalt vähem kui sügis-talvisel perioodil ning lasteaiatöötajatel algavad juunist kuni septembrini vahetustega suvepuhkused.

10. juunil said aga juba puhkusele jäänud ja veel töoga seotud lasteaiatöötajad kokku Lääne-Virumaa lasteaedade loomelaagris. Käesoleval aastal toimus see tore üritus Kiltis mõisas. Päeva eestvedajad olid sel aastal Väike-Maarja lasteaednikud.

Päev algas loomelaagrilipu heiskamise ja kauniste avasõnade saatel. Seejärel läks lahti meelelahutuslik programm, mis koosnes lasteaednike poolt ettevalmistatud etteastetest. Peale lustaka programmi vaatamist jäi kõigil kohalviibijail üle vaid kinnitada fakti, et las-



Pisipõnni lasteaiatöötajad Kiltis.

Foto lasteaiarihivist

teadnikud on fantastiliselt loovad ja nutikad inimesed!

Kolleegid Väike-Maarjast, kes olid seekordse ürituse korraldajad, pakkusid päeva sisustamiseks külalistele omalt poolt ka väga mitmeid põnevaid võimalusi. Nii sai kohapeal tegeleda kuivvilvimistõega, õppida linetantsu, tutvuda Kiltis mõisa ja selle kauni pargiga. Kõik need, kes parasjagu polnud seotud mingi programmi tegevusega võisid aga lihtsalt pikni-

ku pidada. Päev möödus kauniste kunstide nautimise saatel imekiiresti ja kokkuvõtteks võib öelda, et kolleegidega kohtumine oli igati kosutav.

Langetatud lipp anti kohalviibijate silme all üle Tamsalu lasteaiale Kröll. Põu meeldivatest emotsioonidest pungil alustasime koduteed, et aasta pärast taas koos üht kaunist päeva nautida!

Tea Väik, lasteaiarihivist



# Tapa – 80 ORKESTRITE PÄEV on 1. juulil

## Keskväljakul

10.50 Avamine; Tapa puhkpilliorkester  
11.30 Forte Tartust

## Kadri hosteli õuel

12 Kadrina pasunakoor

## Grossi kaubanduskeskuse ees

12.30 Tapa puhkpilliorkester

## Tapa muuseumi õuel

13 Forte

## Säästumarketi ees

13.30 Kadrina pasunakoor

## Tapa raamatukogu ees

15 Orkestrite "ümarlaud" üllatusesinejaga

PS Vihmase ilma korral toimuvad üritused Tapa kultuurikojas algusega kl 11. Jälgi ilmateadet! Kena, kui kuulajad oleksid läinud aastate kohaselt riidetud!

## Esinejatest

### Forte

Tartu orkester "Forte" tegutsemispiirkond on enamasti seotud Tartu linna ja Lõuna-Eestiga. Kuna orkestri harjutusruumid asuvad Balti Kaitsekolledzi hoones, on orkestril kindel väljund ka riiklike tähtpäevade muusikalisel teenindamisel. Orkestri dirigent on H. Elleri nim Tartu muusikakooli puhkpilliosakonna juhataja Johannes Mitt. Orkestrivanem on Tapalt pillimängu algtoed omandanud Arvo Tõnisoo.

### Kadrina pasunakoor

Orkester harjutab Kadrina rahvamaja ruumis. Lisaks mitmesugustele tarbe-

muusika esinemistele on orkestri kindlaks väljundiks osalemine Eesti kiriku-muusika valdkonnas. Viimane avalik esinemine oli promenaadikontsert Rakvere linnapäevade raames. Orkestri dirigent on Tapa juurtega Ago Tint.

### Tapa puhkpilliorkester

Meie tegemisi jälginud inimestele oleme tuttavad oma iga-aastaste kontsertide kaudu. Läbi aastate on meie näol väljund Tapa muusikakoolis orkestrile õppivatele noortele. Viimased tähtsamad esinemised olid Järvamaa ja Läänemaa laulupäevadel ning Tapa Leivatehase taasavamisel. Orkestrijuht on endiselt Jüri Tüli.

## Vajatakse annetusi

Ambla Maarja kirik on Kesk-Eesti vanimaid ja auväärsemaid pühakodasid.

Oma keskaegse massiivse läänetorni, baldahiinkaarega altari kohal, saledate ümarsammaste ning kõrge võidukaarega on ta tuntud ja teatud nii Maarjamaal kui ka väljaspool tema piire.

Koostöös Ambla vallavalitsusega on sellel kevadel ette valmistatud projekt, mis hõlmab kiriku, kalmistu ja Vabadussõja ausamba valgustamist ning tornikiivri värvimist. Projekti kogumaksumus on 532 242 krooni. Põhisumma saamiseks on taotlus esitatud Ettevõtete Arendamise Sihtasutusele. Kaasfinantseerijaks 92 000 krooniga on Ambla vald ning koguduse omaosalus on 15 242 krooni.

Siin kohal südamlük tänu Ambla vallavolikogule, kes oma koosolekul 23. märtsil Ambla pastoraadis langetas kaasfinantseerimise osas positiivse otsuse.

Südamlük tänu ka Ambla vallavalitsusele ja arendusnõunik M.Koovile igakülgse nõustamise ja kaasabi eest.

Südamlük tänu ka Lembit Rosina juuniorile, kes on seni teinud suurema annetuse kogudusepoolse omaosaluse kandmise heaks.

Seni aga puuduvad veel mitmed head tuhanded kroonid summast, millega kogudusel omalt poolt projekti rahastada tuleb.

Seetõttu ootame annetusi kõigilt hea tahtega inimestelt ning ettevõtetelt ja firmadelt.

Koguduses on selleks ka eraldi konto a/a nr-ga 1120132572.

Märgusõna on **Valgustuse heaks**  
Lahkele kaasabile lootes  
EELK Ambla Maarja koguduse  
juhatase nimel Tõnu Linnasmäe,  
koguduse õpetaja

## Ametiisikute majanduslike huvide...

### Algus lk 6

1. **Tatjana Tamm**, 3.vallavolikogu liige, 4. Tapa vallavolikogu, 5. 1 000 krooni, 6. ½ osa kinnistu Tapa linnas, nr 909631, 7.-, 8. TANYV OÜ, osakud, 50%, 20 000 krooni; 9. arveldusarve Hansapank, 10. Hansapank, 128 097.38 krooni, 11. õppelaenu käendusleping, 20 874.59 krooni; 12. TANYV OÜ, KÜ Pikk Kask,

1. **Kalle Valdlo**, 3. vallavolikogu liige, 4. Tapa vallavolikogu, 5. 1 000 krooni, 6. kinnistud Tapa vallas, nr 791010120050, nr 791010120040, nr 71601:003:0790, elamu Kadrina vallas, 7. Toyota Corolla 1996, 8. Tapa Mill OÜ, lihtosa 5%, 2 000 krooni, 9. arveldusarve Hansapank, 10.-, 11.-, 12. Tapa Mill OÜ juhatase liikme tasu;

1. **Marju Bugri**, 3. vallavalitsuse liige, 4. Tapa vallavalitsus, 5. 2 690 krooni, 6. korter Tapa vallas, nr 37960, garaaziboks Tapa vallas, 7.-, 8.-, 9. SEB Ühispank arveldusarve, 10.-, 11.-, 12. Saksi vallavolikoguliikme hüvitis, toijakaotuspension, palk Saksi raamatukogu;

1. **Teet Koitjärv**, 3. vallavalitsuse liige, 4. Tapa vallavalitsus, 5. aste 80, palk 16 800 krooni, 6. korteriomand Tapa linnas, nr 79101:010:0870, korteriomand

Kadrina vallas, nr 27301:002:1770, 7. sõiduauto Moskvitsh 2140 1979, 8.-, 9. Hansapank 2 arveldusarvet, Nordea Pank 2 arveldusarvet, 10.-, 11.-, 12.-;

1. **Tõnu Lepik**, 3. vallavalitsuse liige, 4. Tapa vallavalitsus, 5. 2 690 krooni, 6. kinnistud Tapa vallas, nr 40001:003:0091, nr 40001:003:0092, nr 40001:003:0093, nr 40001:003:0177, 7. sõiduauto Mitsubishi Lancer 1988, sõiduauto Volkswagen Passat 1993, veoauto GAZ-51A 1968, traktor T-25A3 1990, traktor MTZ-82L 1987, 8.-, 9. arveldusarve Hansapank, 10.-, 11. kinnistu 4390 hüpoteek Eesti Vabariigi kasuks, kinnistu 3959931 hüpoteek Eesti Vabariigi kasuks, 12. ettevõtlustulu tulumajapidamisest, palk maamajanduse Infokeskusest;

1. **Alar Teras**, vallavalitsuse liige, 4. Tapa vallavalitsus, 5. palgaaste 70, ametipalk 14 700 krooni, 6. kinnistu Tapa linnas, nr 631631, korteriomand Tapa linnas, nr 1548231 7.- 8. SEB Ühispank, 3315,26 pensionifondi osakut, 33 152,6 krooni, 9. Nordea Pank arvelduskonto, SEB Ühispank arvelduskonto, SEB Ühispank kaardikonto, SEB Ühispank kasutushoius, 10.-, 11.-; 12. arvelduskontode ja hoiuste intressid.

## Tapa 80 10.-12. august 2006 eelinfo



### Esmaspäev, 7. august

kell 18 – Ekskursioonid linnas, firmade tutvustus

### Teisipäev, 8. august

kell 18 – Ekskursioonid linnas, firmade tutvustus

### Kolmapäev, 9. august

kell 12 – Invaspordipäev

### Neljapäev, 10. august – "Tantsuõhtu"

kell 18 – Tapa muusikakooli õpilaste kontsert

kell 20 – Tapa linna tantsukollektiivide esinemised

kell 22 – Pidu telgis ansambliga Parim Jaoskond - rahvalik tantsumuusika, eelmise sajandivahetuse seltskonnatantsude õpetamine, seltskonnamängud. Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia

### Reede, 11. august – „Lauluõhtu“

kell 17.30 – Kanuuralli Valgejõe saarel

kell 18 – Tapa muusikakooli vilistlaste kontsert

kell 20 – Tapa linna kooride, ansamblite, solistide esinemised

kell 22 – Pidu telgis, ühislaulmine, (Anti Kammiste & Meelis Punder)

### Laupäev, 12. august – „Linnapäev“

kell 8 – Laot

kell 10 – Tapa linnaraamatukogus näituse avamine

kell 10 – Kunstinäitus

kell 10 – Käsitöönäitus

kell 10 – Tapa muuseumis avatud näitus "Taasiseseisvunud Tapa linn"

kell 10 – Avatud külalistele EELK Tapa Jakobi koguduse kirik

kell 10.45 – Tapa puhkpilliorkestri esinemine

kell 11 – Rannavõrkpall

kell 11 – Põhja-Eesti Verekeskus

kell 11 – Tapa linnapäevade avamine: sõnavõttud, tervitused

kell 11.15 – Tapa puhkpilliorkestri esinemine  
kell 12 – Jäneda ja Lehtse isetegevuslaste kontsert  
kell 13 – Üllatusesineja  
kell 13 – Tapa linna tõukoorte näitus, Tapa linna ilusama „krantsi“ valimine  
kell 14 – MTÜ Orpheus kontsert  
kell 16 – Aleksander Jairuse ansambel  
kell 16 – Rannamaadlus  
kell 21 – Pidu telgis ansambliga President, Rein Laaneorg

### Pühapäev, 13. august

kell 11 Kogupere matkapäev Rutkastesse

### LASTETELK

Neljapäev, 10. august – „Tantsupäev“

Reede, 11. august – „Laulupäev“

kell 20 – ansambel Ursula

Laupäev, 12. august – „Linnapäev“

Lisainfo ja osalejate registreerimine tel 322 0061 või 322 9684

Tapa linnapäevade laot toimub laupäeval, 12. augustil algusega kell 8 Tapa kesklinnas – platsimaksuga 300 kr (3 X 3m), käsitöölaot Pikal tänaval – platsimaksuga 100 kr .

Sissepääs laadale alates kell 6.

Laadainfo ja broneerimine 322 0061, 1.-31. juuli – 322 9684

**NB! Kavas võib tulla muudatusi, täpsem kava ilmub augustikuu alguses.**

## Tubakaseadust tasub teada

Uus tubakaseadus jõustus 5. juunil 2005, kus rangemaks on muutunud nõuded alaealistele. Üks väljavõtte seaduse punktist.

Suitsetamine ei ole lubatud koolieelse lasteasutuse, lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli, gümnaasiumi, kutseõppeasutuse, huvialakooli, avatud noortekeskuse või noorte- ja projektlaagri ruumides ning nendega piiratud maa-alal.

Alaealised peavad teadma, et alla kaheksateist aasta vanusel isikul on suitsetamine keelatud, samuti on keelatud omandada ja omada tubakatooted.

Karistada saab siis nõuetest üleastunud füüsilisi isikuid rahatrahviga 10 trahviühikust kuni 300 trahviühikuni.

See viimane lause käib kindlasti vanemate rahakoti pihta, sest kui oleks vormistatud nii palju väärteprotokolle, kui palju me õpilastel oleme leidnud tubakatooteid või hoiatanud, siis tuleks vist koolitusrahast puudu.

Asi ei ole ju vaid karistamises, vaid teadlikkuse tõstmises, mida eelkõige peaks tegema lapseva-

nem kodus. Toon näite. Üks lapsevanem helistas ja palus mul algklassipoistele selgitada, et suitsetada ei tohi. Minu küsimuse peale, kas ta ise suitsetab, vastas ta, et mõlemad vanemad. Asi on natuke koomiline, sest laps näeb kodus suitsetamist ja arvab, et ka temale on see lubatud. Eelkõige peab olema lapsevanem see, kes paneb kodus paika käitumismustriid, mida kantakse siis juba kodust väljapoole.

Tervise Arengu Instituut saadab kooli suitsetamisest loobujate nõustamise kabineti andmed ja võistluse "Loobu ja võida 2006" tingimused. Võistluse eesmärk on aidata kaasa suitsetamislevimuse vähendamisele kogu maailmas.

Mittesuitsetamine toob ju endaga kaasa mitmeid eeliseid: raha jääb üle, nahk säilib tervisliku jume, hambad püsivad valgemad, hingamine on kergem, füüsiline võimekus on suurem, kaob ära halb hingeõhk ja halvasti lõhnavad riided, üleüldine tervislik seisund paraneb ning pikeneb ka tervena elatud eluiga.

Aga ometi peab tõdemata fakti,

et tütarlaste ja naiste seas on enam neid, kes ei soovi suitsetamisest loobuda. Kuigi neil on tervisekahjustuse risk analoogiline noormeestega, lisandub siia veel spetsiifilisi riske, nagu emakakaela- ja rinnanäärmevähk, sigimatus, alakaalulised vastsündinud, enneaegne sünnitus, raseduse katkemine, väikelaste kõõrdsilmsus.

Suitsetajast saab tõenäoliselt kaheksa korda kiiremini narkomaan kui mittesuitsetajast. Suitsetamist peetakse teenäitajaks teistele riskikäitumise liikidele.

Suitsetamise üheks põhjuseks noorte seas peetakse madalat enesehinnangut ning nad ei teadvusta, et suitsetamine ei lahenda probleeme, vaid tekitab neid.

Julgustage oma lapsi ja andke neile teavet. Andke oma panus suitsuvabasse kodusse ja koolikeskkonda. Meie laste tervis on tähtsam kui tubakatööstuse kasum. Kõigepealt saame asja parandada oma suhtumisega. Aitame siis noort põlvkonda.

Anne Turner-Boiko



## TEATED - KUULUTUSED - TEATED

**Küttepuud**, toored ja metsakuiv, lõhutud ja sobivas mõõdus. Tel 5105702

**Müüa** lõhutud **küttepuid** (segapuu, kask) Tapa lähedal. Tel 5646 0054

**Müüa** lõhutud **küttepuid** (segaküttepuu, lepp, haab ja kask). Samas **ostame kasvavat metsa**, metsamaad ja raiet. Teeme raieteenust (lõikus ja väljavedu). Telefon 516 1724

**Ostan** väikest kasvu karvaste koerte **kutsikaid**. Tel 5362 1929

Tapa linnas **kaotatud prillid**. Leidjal palun helistada tel 552 7492

**Müüa** Tapa vallas Piilu külas **talu** (maja, saun, puukoda, kuur ja 3,33 ha maad) ja Vahakulmu külas 2-toaline suur korter. Telefon 5561 4618

NB! 16. juulil kell 12 – **SURNUAIAPÜHA** Tapa kalmistul

**EELK TAPA JAKOBI KOGUDUSE TEADE:**  
**Leeripüha** mälestuspäev 1955. ja 1956. aastal õnnistatutele toimub 9. juulil, koguneme kell 9 kiriku käärkambris. Tel 5690 4754 õp Reet Eru



**Vallavalitsuse istungil mais anti nõusolek**  
Vallavalitsus andis nõusoleku 13. rahvusvahelise sõjalis-sportliku võistluse „Erna retk 2006“ korraldamiseks ja läbiviimiseks Tapa valla territooriumil 1.–5.augustil 2006.

### Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja sõelme müük.
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük.
3. Aknaklaasi müük.
4. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus
5. Auto elektritööd.
6. Küttepuude, turba ja puitbriketi müük. Kivisõe müük.

Takom VM OÜ, Õuna 15, tel 322 0028.



AS Eesti Raudtee võtab tööle

### KAUBARONGISAATJA,

kelle peamiseks tööülesandeks on rongide manöövertöö korraldamine Tapa jaamas, Tapa-Narva ning Tapa-Jõgeva piirkonna jaamades ja eraraudteedel. Töökohustuste hulka kuulub rongide koostamine ja lahutamine, vagunite juurde- ja mahahaakimine.

Ametikoht on Tapa jaama koosseisus. Tööülesannete täitmine toimub vastavalt raudtee tehnokasutuseeskirjale, rongikoostepiaanile jm tööalastele juhenditele. Väljaõppeperiood iseseisva töö alustamiseks kestab 2 kuni 3 kuud.

#### Eeldame:

- põhihariduse olemasolu
- soovitatavalt sobivat tehnikaalast töökogemust, kutseharidust või väljaõpet
- vastunäidustusteta tervislikku seisundit

#### Pakume:

- tööks vajalikku väljaõpet
- konkurentsivõimelist töötasu ja mitmeid lisahüvitusi
- stabiilset töökohata ja sissetulekut

Kandideerimiseks palume saata elulookirjelduse (CV) koos avaldusega hiljemalt **30. juuniks 2006** faksinumbri 6158 565, e-posti aadressil [mair.raag@evr.ee](mailto:mair.raag@evr.ee) või postiaadressil Pikk 36, 15073 Tallinn, märgusõna "PERSONAL". Lisainformatsioon telefonil 6158 578.



**Järgmine Tapa valla ajalehe Sõnumed number ilmub 5. augustil.** Toimetus

**TAPA GÜMNAASIUM** kuulutab alates 2006/07. õppeaastast konkursi järgmistele ametikohtade täitmiseks:

**EESTI KEELE ÕPETAJA**  
**INGLISE KEELE ÕPETAJA**  
**MATEMAATIKAÕPETAJA**  
**KLASSIÕPETAJA**  
**FÜÜSIKAÕPETAJA**  
**POISTE KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJA**  
**VEENE KEELE ÕPETAJA 0,5 ak**  
**RAAMATUKOGUHOIDJA 0,5 ak**

CV, avaldus ja haridust tõendavate dokumentide koopiad saata 30. juuniks aadressil Pargi 12, 45106 Tapa.  
Info tel 322 2310 (direktor),  
kodulehekülj www.tapa.ee/gymnaasium.

**Decora ehitusmaterjalide kauplus**  
Tapal pakub tööd  
**LAOMEHELE ja**  
**EHITUSMATERJALIDE MÜÜGIMEHELE.**  
CV saata e-mailile aloy@hot.ee,  
info tel 554 6030

**AS Eesti Posti Ida regioon**  
võtab tööle  
**KIRJAKANDJAJA**  
Tapa postkontoris.  
Oma soovivaldus saata e-posti aadressil [maile.kubjas@post.ee](mailto:maile.kubjas@post.ee) või AS Eesti Posti Ida regioon Tallinna tn.12, 44301 RAKVERE  
Lisainformatsioon tel 32 257 76, 32 257 57

### MARUTAUDIVASTANE VAKTSINEERIMINE

#### Reedel, 7. juulil kell 16–17 toimub Tapal

Kesklinna kaupluse juures asuval parkimisplatsil koerte ja kasside vaktsineerimine marutaudi vastu. Koerte ja kasside vaktsineerimiseks kompleksvaktsiiniga registreeruda telefoni teel 3. juuliks.  
Info telefonil 5656 9869.  
Volitatud vetarst Piret Virk

#### Loomatauditõrjetööde läbiviimine Saksi piirkonnas toimub järgmiselt:

<b>Esmaspäeval, 26. juunil</b>	<b>Teisipäeval, 27. juunil</b>
Saiakopli kl 9	Saksi kl 9
Saiakopli küla kl 10	Pariisi kl 9.30
Nõmmküla kl 11	Kiku kl 10
Karkuse kl 12	Salda kl 10.30
Näo kl 13	Männiku kl 11
Piilu kl 14	Loksu kl 12
	Imastu kl 13.30
	Moe kl 14

Kontroll neljapäeval, 29. juunil

Kontroll reedel, 30. juunil

#### Tuberkuliniseerimisele

kuuluvad veised alates kuuendast elunädalast (v.a nuumpullid). Veiste uurimine leukoosile ja brutselloosile toimub piimast.

**Koerte ja kasside vaktsineerimine** marutaudi vastu toimub **29. ja 30. juunil** vastavalt ülaltoodud ajakavale. Koerte ja kasside vaktsineerimiseks kompleksvaktsiiniga registreeruda telefoni teel.  
Info telefonil 5656 9869.  
Volitatud vet-arst Piret Virk

### UUED VALLAKODANIKUD

**Marthin-Maino Vinter (Jäneda)**  
**18.05.2006**

**Karl-Martin Teppand (Tapa)**  
**24.05.2006**

#### Vabandus!

Eelmises lehes on ekslikult kirjutatud, et Marija Maksimõt eva sündis 31.05.06. Tegelikult sai ta nimetatud kuupäeval kodakondsuse. Ta on sündinud 09.07.05.

**24. JUUNIL ALGUSEGA KELL 20**  
**SUURE SUVE SÕNAJALA**  
**SIMMAN**  
**TAPA VALGEJÕE SAAREL**  
ansamblitega **VALUVELJED** ja  
**UNTSAKAD**  
**PÄESE KELL 19 - 21 30 KR . HILJEM 50 KR**

### BUSSITRANSPOORT LEHTSE PIIRKONNA RAHVALE

**24. JUUNIL kell 20 Tapa Valgejõe saarel toimuvale valla jaanipeole "Suure suve sõnajala simman"**

Buss võtab rahvast peale järgmiselt:

- 19.00 – Jäneda bussijaam
- 19.20 – Linnape kaalumaja
- 19.30 – Rägavere teerist
- 19.35 – Lehtse teeninduspunkt ja bussijaam
- 19.40 – Pruuna küla bussipeatused
- 19.45 – Jootme bussijaam

Buss toob rahva Tapalt tagasi vastupidises järjekorras ja väljub öösel kell 2.15 (pidu lõpeb kell 2)  
NB! Bussisõit vallahahvale tasuta!

### EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Magda Heide (Tapa)	15.07.1912	94
Aleksandra Koort (Tapa)	07.07.1914	92
Elsa Roosilill (Tapa)	14.07.1914	92
Anna Ponoshinova (Tapa)	25.07.1915	91
Maria Pronina (Räsna)	11.07.1916	90
Hilda Kaer (Tapa)	03.07.1921	85
Zinaida Dvorjantšikova (Tapa)	13.07.1921	85
Ene Soorand (Moe)	20.07.1921	85
Vladimir Andreev (Tapa)	23.07.1926	80
Harri Kask (Tapa)	31.07.1926	80
Veeja Zilinskaja (Tapa)	01.07.1926	80
Nadezda Koteleva (Tapa)	16.07.1926	80
Hulda Porman (Tapa)	23.07.1926	80
Ivan Molokov (Tapa)	09.07.1931	75
August Pusman (Tapa)	09.07.1931	75
Maria Petrova (Tapa)	08.07.1931	75
Eha Suuressaar (Lehtse)	14.07.1931	75
Anne Vjugina (Tapa)	17.07.1931	75
Milvi Kroonmäe (Loksu)	21.07.1931	75
Nadezda Batova (Tapa)	24.07.1931	75
Valentin Krasnov (Moe)	20.07.1936	70
Anatoli Kruglov (Tapa)	27.07.1936	70
Tõnu Eplik (Lehtse)	28.07.1936	70
Rein Rääbus (Saksi)	31.07.1936	70
Nina Karmanova (Tapa)	09.07.1936	70
Genrietta Linnas (Tapa)	05.07.1936	70
Linda Vainola (Tapa)	23.07.1936	70
Valke Komarova (Tapa)	26.07.1936	70
Lidia Mikfeldt (Tapa)	05.07.1936	70

### MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

**Yury Valyava (Tapa)** 03.08.1941 - 02.06.2006  
**Ellen Veepere (Tapa)** 11.07.1930 - 05.06.2006  
**Jelisaveta Suits (Tapa)** 25.12.1912 - 08.06.2006  
**Vello Võrk (Läste)** 18.04.1946 - 08.06.2006  
**Maria Latik (Moe)** 03.09.1939 - 08.06.2006  
**Hilja Hahaleva (Tapa)** 09.02.1938 - 10.06.2006  
**Rimma Kuzmina (Tapa)** 23.06.1937 - 13.06.2006  
**Helga Lõhmus (Tapa)** 08.11.1928 - 14.06.2006  
**Odilje Pogoreltseva (Lehtse)** 29.08.1922 - 14.06.2006  
**Klavdiya Palchonok (Tapa)** 10.08.1940 - 14.06.2006

**Tapa valla ajaleht Sõnumed** - Roheline tn 19, Arenduskoda Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.  
Ajalehte saab lugeda – [tapa.ee/arenduskoda/ajaleht](http://tapa.ee/arenduskoda/ajaleht),  
e-post: [arenduskoda@tapa.ee](mailto:arenduskoda@tapa.ee), [heiki@tapa.ee](mailto:heiki@tapa.ee)  
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208  
Küljendaja Liina Kald – tel 322 9673, mobiil 528 7998  
Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999  
Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.  
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9–16.  
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.  
**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.**